## 2014日本フロアボール連盟 フロアボールシニア交流会要綱

- 1. 名称 2014フロアボールシニア交流会
- 2. 主催 日本フロアボール連盟
- 3. 主管 日本フロアボール連盟 フロアボール部門 指導・普及委員会
- 4.目的 本会はシニア層へのフロアボールの普及・発展を目指した交流会とする。
- 5. 開催日時 2014年6月22日(日)
- 6. 開催場所 稲城市総合体育館
- 7. 参加資格
  - (1) 35歳以上の男女
  - (2) 日本フロアボール連盟(以下 J F F) に個人登録をおこなっている者、及び登録を予定している者。
- 8. 交流会日程

9:00 参加者集合、コート設営、開会式

10:00~12:00 フロアボール講習会

13:00~18:00 ゲーム

18:00 閉会式

9 ゲーム方法

本大会は原則として、「国際フロアボール連盟 競技規則」を適用する。ただし、当日の参加者 の人数や体調等に配慮して試合時間やコートの大きさなどを変更する場合あり。

10. 交流会申込

交流会申し込みについては、チームでの申込みを基本とするが個人での申込みも可とする。

そのため、個人での参加者多数の場合には個人参加チームを作る、もしくはチーム申込みをした チームに個人が入るなど、参加状況をみてミックスチームを編成する場合もあるので、各チーム及 び個人はご了承ください。

JFF ホームページより「シニア交流会参加申込書」をダウンロードし記入のうえ、2014年6月8日(日) 迄に下記のアドレスへ E-mail にて申込をすること。

※当日参加も受付は致しますが、参加者多数の場合はお断りする場合もありますのでご了承ください。

送信先 日本フロアボール連盟

フロアボール部門 指導・普及委員会

E-mail: kanabey77@yahoo.co.jp

12. 大会参加費

1人1000円

大会当日徴収します。チームで参加する場合にはチームでまとめて本部へお支払いください。

- 13. 注意事項
  - (1) 保険

大会中のケガ等については、応急処置はおこないますが、それ以降は各チーム及び個人で対応をお願いします。また、保険に関しましても各参加選手及び各チームでスポーツ保険に加入する等対応してください。大会期間中に発生した事故その他に関してJFFは一切その責任を負いか

ねますので予めご了承ください。

## (2) 持ち物

運動ができる準備をして会場へお越しください。また、スティックの貸し出しについても対応 いたしますので、必ず申込み時に合わせてご連絡ください。

## 14. お問い合わせ

日本フロアボール連盟 フロアボール部門統括 加藤 宗一